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Liga i Kup Beograda – 1.kolo 
11.oktobar 2014.godine 

 

    Službe  takmičenja : 
 
Rukovodilac takmičenja- Dalibor Fatić, C licenca 
 
 

  Komisija za pregled meta : 
 
      -   predsednik ,     Blažak Mario, B licenca   

- član  , Kvasnevski Ivan, B licenca 
-   član  , Konjević Jovana, C licenca  / Markoš Biljana, C licenca 

 
Sudije na vatrenoj liniji : 
 

-  Glavni sudija  , Konjević Jovana, C licenca / Markoš Biljana, C licenca    
- Rašeta Danica , E licenca    
- Božić Srboljub, E licenca                       

 
Žiri za žalbe : 
 
 - Fatić Dalibor, predsednik 
 - Blažak Mario , član 
 - Konjević Jovana, član 
 

    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Pioniri  -  Serijska vazdušna puška        Ekipni  plasman 
  
  1.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                    510 
  2.- SK "Partizan BGD"              Beograd                    499 
  3.- KSS "Policajac"                Beograd                    486 
  4.- SD "Obrenovac"                 Beograd                    484 
  5.- SK "Crvena Zvezda"             Beograd                    478 
  6.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                  473 
 
 
Pojedina čni plasman   
  
 1.Stevanovi ć Stojan             01 KSS "Policajac"               94  86   180 
 2.Nedeljkovi ć Luka              01 SK "Partizan BGD"             86  91   177 
 3.Stankovi ć Luka                01 SK "Novi Beograd-Uš će"        87  86   173 
 4.Simovi ć Aleksa                00 SK "Novi Beograd-Uš će"        85  87   172 
 5.Ognjanovi ć Miloš              00 SK "Novi Beograd-Uš će"        83  87   170 
 6.Stevanovi ć Uroš               00 SD "Obrenovac"                86  84   170 
 7.Mitrovi ć Aleksa               00 SK "Novi Beograd-Uš će"        83  86   169 
 8.Kukrki ć Aleksa                00 SK "Novi Beograd-Uš će"        81  87   168 
 9.Nikoli ć Aleksandar            02 SK "Novi Beograd-Uš će"        82  85   167 
10.Jovi ć Jovan                   02 SK "Novi Beograd-Uš će"        79  86   165 
11.Lazi ć Đor đe                   00 SK "Kolubara"                 90  75   165 
12.Pani ć Aleksa                  01 SD "Palilula"                 82  83   165 
13.Radosavljevi ć Damjan          02 SK "Kolubara"                 8 2  83   165 
14.Lazi ć Luka                    00 SK "Partizan BGD"             80  84   164 
15.Maleti ć Nikola                01 SD "Obrenovac"                78  86   164 
16.Milosavljevi ć Luka            02 SK "Crvena Zvezda"            8 9  75   164 
17.Nenadi ć Čeda                  02 SK "Rakovica-Veleimpex"       82  81   163 
18.Markovi ć Zlatomir             02 SD "Zemun-Centar"             81  81   162 
19.Glumac Dušan                  02 SK "Crvena Zvez da"            83  78   161 
20.Posrka ča Petar                03 KSS "Policajac"               83  76   159 
21.Nikoli ć Vladimir              04 SK "Novi Beograd-Uš će"        84  74   158 
22. Đuri ć Nikola                  02 SK "Partizan BGD"             81  77   158 
23.Kuzman Rastko                 02 SK "Novi Beogra d-Uš će"        79  77   156 
24.Jovovi ć Luka                  01 SK "Rakovica-Veleimpex"       77  77   154 
25.Krga Aleksandar               03 SK "Crvena Zvez da"            77  76   153 
26.Rafailovi ć Ivan               00 SD "Obrenovac"                66  84   150 
27.Gligorijevi ć Filip            02 KSS "Policajac"               78  69   147 
28.Kopandanovi ć Aleksandar       00 SK "Novi Beograd-Uš će"        68  79   147 
29.Eri ć Borko                    00 SD "Palilula"                 71  73   144 
30.Simi ć Mateja                  01 SK "Kolubara"                 67  76   143 
31.Trbojevi ć Đor đe               00 SK "Partizan BGD"             72   71   143 
32.Mati ć Luka                    01 SD "Obrenovac"                76  66   142 
33.Škrbi ć MiloŠ                  01 SK "Novi Beograd-Uš će"        65  76   141 
34.Živkovi ć Marko                01 SD "Obrenovac"                62  76   138 
35.Barali ć Vuk                   02 SK "Novi Beograd-Uš će"        59  73   132 
36.Ma čkaški Čedomir              01 SK "Novi Beograd-Uš će"        68  62   130 
37.Fatheloin Fares               05 SK "Novi Beogra d-Uš će"        64  61   125 
38.Jovanovi ć Dejan               02 SK "Novi Beograd-Uš će"        62  57   119 
39.Stefanovi ć Dimitrije          01 SK "Partizan BGD"             70  44   114 
40.Draškovi ć Viktor              03 SK "Novi Beograd-Uš će"        52  58   110 
41.Zec Strahinja                 01 SD "Obrenovac"                26  55    81 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Pionirke  -  Serijska vazdušna puška       Ekipn i plasman 
  
  1.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                    473 
 
   Pojedina čni plasman   
  
 1.Zaviši ć Marija                00 KSS "Policajac"               94  94   188 
 2.Mileti ć Natalija              03 SK "Novi Beograd-Uš će"        77  82   159 
 3.Pavlovi ć Jovana               01 SK "Novi Beograd-Uš će"        78  79   157 
 4. Đuki ć Anastasija              01 SK "Novi Beograd-Uš će"        82  75   157 
 5.Prusac Tatjana                00 SK "Partizan BG D"             77  75   152 
 6.Nikoli ć Aleksandra            00 SD "Obrenovac"                81  70   151 
 7.Trifunovi ć Tara               01 SK "Partizan BGD"             48  54   102 
 
Standardna vazdušna puška  -  Kadetkinje                     
 
 1.Zaviši ć Marija            00 KSS "Policajac"           97  97  97  95   386 
 2.Posrka ča Tijana           99 KSS "Policajac"           93  96  92  97   378 
 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Kadetkinje                     
 
 1.Simi ć Teodora             00 SK "Crvena Zvezda"        7 8  83  88  89   338 
 2.Rankovi ć Vanja            00 SK "Crvena Zvezda"        78  78  76  86   318 
 3.Puzovi ć Marija            00 SK "Crvena Zvezda"        68  71  88  80   307 
 4.Markovi ć Nevena           01 SD "Zemun-Centar"         75  79  79  71   304 
 5.Markovi ć Milka            00 SD "Zemun-Centar"         75  71  77  66   289 
 6.Kneselac Staša            99 SK "Crvena Zvezda"        72  70  75  60   277 
 
 
 
Standardna vazdušna puška  -  Mla đe juniorke                 
 
 1.Jovi ć Jovana              98 SK "Novi Beograd-Uš će"    98  99  95  96   388 
 2.Zaviši ć Marija            00 KSS "Policajac"           97  97  97  95   386 
 3.Akifovi ć Ana              98 SK "Novi Beograd-Uš će"    98  95  95  96   384 
 4.Posrka ča Tijana           99 KSS "Policajac"           93  96  92  97   378 
 5.Vukomanovi ć Tamara        97 SK "Partizan BGD"         92  93  95  95   375 
 6.Todorovi ć Jelena          97 SK "Novi Beograd-Uš će"    92  92  93  95   372 
 7.Peri ć Ivana               98 SK "Novi Beograd-Uš će"    93  93  93  92   371 
 8.Dimitrijevi ć Andrijana    98 SK "Crvena Zvezda"        88  95  96  91   370 
 9.Marki ćevi ć Iva            98 SK "Crvena Zvezda"        92  91   93  89   365 
10.Rafailovi ć Ivana          97 SD "Obrenovac"            86  82   85  84   337 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Mla đe juniorke                 
 
 1.Aleksi ć Lea               98 SK "Novi Beograd-Uš će"    91  95  89  92   367 
 2.Anastasijevi ć Natalija    97 SK "Partizan BGD"         87  87  8 9  89   352 
 3.Lazi ć Đur đina             97 SK "Novi Beograd-Uš će"    91  88  84  88   351 
 4.Suhenko Lena              97 SD "Zemun-Centar"         85  88  84  89   346 
 5.Simi ć Teodora             00 SK "Crvena Zvezda"        7 8  83  88  89   338 
 6.Stepanovi ć Ana            98 SK "Novi Beograd-Uš će"    78  81  84  84   327 
 7.Rankovi ć Vanja            00 SK "Crvena Zvezda"        78  78  76  86   318 
 8.Puzovi ć Marija            00 SK "Crvena Zvezda"        68  71  88  80   307 
 9.Markovi ć Nevena           01 SD "Zemun-Centar"         75  79  79  71   304 
10.Brus Sofi                 97 SD "Zemun-Centar"         70  74  80  68   292 
11.Taubner Tea               98 SK "Novi Beograd-Uš će"    69  66  79  77   291 
12.Markovi ć Milka            00 SD "Zemun-Centar"         75  71  77  66   289 
13.Kneselac Staša            99 SK "Crvena Zvezda"        72  70  75  60   277 
14.Andri ć An đela             97 SK "Novi Beograd-Uš će"    49  51  58  69   22 
 



Standardna vazdušna puška  -  Kadeti                         
 
 1.Mitrovi ć Aleksa       00 SK "Novi Beograd-Uš ć  93  98  96  97  97  97   578 
 2.Simovi ć Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Uš ć  96  96  95 100  90  99   576 
 3.Bu ći ć Ratko           99 SK "Partizan BGD"     97  93  9 7  97  92  96   572 
 4.Stevanovi ć Stojan     01 KSS "Policajac"       93  92  96  95   98  93   567 
 5.Kukrki ć Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Uš ć  92  96  91  93  94  95   561 
 6.Popovi ć Luka          99 SK "Kolubara"         92  95  97  92  94  91   561 
 7.Ognjanovi ć Miloš      00 SK "Novi Beograd-Uš ć  94  90  98  92  93  92   559 
 8.Stankovi ć Luka        01 SK "Novi Beograd-Uš ć  86  90  90  98  87  94   545 
 9.Nikoli ć Aleksandar    02 SK "Novi Beograd-Uš ć  82  89  92  93  91  93   540 
10.Lazi ć Đor đe           00 SK "Kolubara"         90  89  81  86   88  85   519 
11.Leli ćanin Marko       99 SD "Obrenovac"        82  79  8 7  82  78  78   486 
12.Simi ć Filip           99 SK "Kolubara"         81  76  7 8  86  78  79   478 
13.Stevanovi ć Uroš       00 SD "Obrenovac"        73  68  70  67   74  77   429 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Kadeti                         
 
 1.Lazi ć Vukašin         00 SK "Kolubara"         89  88  8 6  90  85  90   528 
 2.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"         8 5  91  80  90  85  86   517 
 3.Ratkovi ć Petar        00 SK "Kolubara"         88  82  86  87  87  84   514 
 4.Todorovi ć Stefan      99 SK "Kolubara"         81  85  93  8 5  86  83   513 
 5.Jovanovi ć Stefan      00 SK "Kolubara"         71  80  87  8 3  80  87   488 
 6.Ku čuk Dario           00 SK "Crvena Zvezda"    70  87  81  84  77  79   478 
 7.Panteli ć Strahinja    01 SK "Kolubara"         80  84  71  80  75  64   454 
 8.Bojani ć Uroš          00 SK "Kolubara"         70  68  77  64  76  77   432 
 9.Markovi ć Zlatomir     02 SD "Zemun-Centar"     62  68  77  80  73  69   429 
 
 
          Standardna vazdušna puška  -  Mla đi juniori                  
 
 1.Mitrovi ć Aleksa       00 SK "Novi Beograd-Uš ć  93  98  96  97  97  97   578 
 2.Simovi ć Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Uš ć  96  96  95 100  90  99   576 
 3.Bu ći ć Ratko           99 SK "Partizan BGD"     97  93  9 7  97  92  96   572 
 4.Stevanovi ć Stojan     01 KSS "Policajac"       93  92  96  95   98  93   567 
 5.Kukrki ć Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Uš ć  92  96  91  93  94  95   561 
 6.Popovi ć Luka          99 SK "Kolubara"         92  95  97  92  94  91   561 
 7.Ognjanovi ć Miloš      00 SK "Novi Beograd-Uš ć  94  90  98  92  93  92   559 
 8.Stankovi ć Luka        01 SK "Novi Beograd-Uš ć  86  90  90  98  87  94   545 
 9.Nikoli ć Aleksandar    02 SK "Novi Beograd-Uš ć  82  89  92  93  91  93   540 
10.Lazi ć Đor đe           00 SK "Kolubara"         90  89  81  86   88  85   519 
11.Leli ćanin Marko       99 SD "Obrenovac"        82  79  8 7  82  78  78   486 
12.Simi ć Filip           99 SK "Kolubara"         81  76  7 8  86  78  79   478 
13.Stevanovi ć Uroš       00 SD "Obrenovac"        73  68  70  67   74  77   429 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Mla đi juniori                  
 
 1.Mašanovi ć Branko      97 KSS "Policajac"       87  97  86  8 6  91  89   536 
 2.Nedimovi ć Ratko       98 SK "Crvena Zvezda"    92  83  93  8 7  88  88   531 
 3.Lazi ć Vukašin         00 SK "Kolubara"         89  88  8 6  90  85  90   528 
 4.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"         8 5  91  80  90  85  86   517 
 5.Savi ć Jovan           98 SK "Crvena Zvezda"    80  80  8 6  93  89  86   514 
 6.Ratkovi ć Petar        00 SK "Kolubara"         88  82  86  87  87  84   514 
 7.Todorovi ć Stefan      99 SK "Kolubara"         81  85  93  8 5  86  83   513 
 8.Jovanovi ć Stefan      00 SK "Kolubara"         71  80  87  8 3  80  87   488 
 9.Ku čuk Dario           00 SK "Crvena Zvezda"    70  87  81  84  77  79   478 
10.Panteli ć Strahinja    01 SK "Kolubara"         80  84  71  80  75  64   454 
11.Bojani ć Uroš          00 SK "Kolubara"         70  68  77  64  76  77   432 
12.Markovi ć Zlatomir     02 SD "Zemun-Centar"     62  68  77  80  73  69   429 
 
 
 



 
 
 

 
 

PROTOKOL TAKMIČENJA 
 
 
 
        Prvo kolo Lige I Kupa Beograda vazdušnim or užjem, održano je u Novom Beogradu u 
tehni čkoj organizaciji SK "Novi Beograd-Uš će"   na strelištu  SK "NOVI BEOGRAD-UŠ ĆE" 
11.oktobra 2014.godine. 
 

        Strelište raspolaže sa 20 strelja čkih mesta u jednoj sali sa ostalim 
      prate ćim prostorijama. 
 

        Ga đalo se sa po jednom dijabolom u me č metu za  pušku i sa po dve dijabole u me č 
metu za pištolj, mete štampane na uvoznom papiru - “Partizan” 
 
 

        Na organizaciju takmi čenja nije bilo primedbi niti službenih žalbi. 
 
    

                   
        Rezultati objavljeni u biltenu su ta čni i kona čni. 
 
 
 
        Rukopis protokola, dokumentacija i takmi čarski kartoni, deo 
      su dokumentacije takmi čenja i čuvaju se u SK "Novi Beograd-Uš će" 
 
 
 
 
        Predsednik Komisije za ocenu pogodaka                  
 
      ___________________________             
          Blažak Mario 
        Sudija “B” licenca                      
 
 
      Rukovodilac takmicenja 
 
      __________________________              
          Dalibor Fati ć                       
         Sudija “C” licenca                   
 
 
 
    U Beogradu, 11.oktobar 2014.godine     
 
Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Mirosla v Simovi ć 
                            tel/fax : 011/194-376 
                            mob tel : 063/376-907 

 

 
 


